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LOGOMUZU VE İSMİMİZİ TESCİLLEDİK 

 
Türk patent Enstitüsü  logomuzu ve Markamızı tescilledik. 

 
 
 

VERGİ DAİRESİ MÜDÜR VEKİLİNDEN ODAMIZI ZİYARET 

 
Vergi Haftası kapsamında Silifke Vergi  Dairesi Müdür Vekili FİLİZ KESKİN ile Vergi 
Dairesi Yetkilileri SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI Yönetim Kurulumuzu ziyaret 
ettiler. 
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  Ziyarette Silifke Vergi Dairesi Müdür Vekili FİLİZ KESKİN, sunulan hizmetler ve hafta 
kapsamında yapılacak etkinlikler hakkında Yönetim Kurulumuza bilgi verdi. 
  Oda Başkanı NURETTİN KAYNAR, kurumun görev sahasına giren konular ve Silifke 
Vergi Dairesi Müdürlüğünün hizmet sunumu konusunda değerlendirmelerde bulunarak 
tüm çalışanların Vergi Haftasını kutladı. Vergi bilincinin topluma yayılması gerektiğini 
bunun için vergi tabanının genişletilmesi gerektiğini ifade eden Kaynar, “Oranların 
düzenlenmesi, ekonomik hayatın kayıt altına alınması ve hepsinden önemlisi verginin 
tüm toplum olarak sunulmasını beklediğimiz kamu hizmetlerinin daha mükemmel 
olabilmesinin teminatı olması açısından önemini insanlarımıza çok iyi anlatılması 
gerekiyor” dedi. 
 

 
 

 
 

SİLİFKE’DE TARIM GÜNLERİ HAZIRLIKLARI 

 
Silifke Kaymakamlığının öncülüğü ve liderliğinde, Silifke Ticaret ve Sanayi Odası ile 
İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü işbirliğinde Silifke Belediyesi, odalar, 
kooperatifler, sivil toplum örgütlerinin destekleriyle bu yıl ilki gerçekleştirilecek olan 
Silifke Tarım Günleri için Taşucu İskele restaurantta toplantı düzenlendi. 

Yapılacak olan tarım günleri hakkında bilgi veren Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

Nurettin Kaynar, “Amacımız Silifke’yi ve Silifke’nin ürünlerini dünyaya tanıtmak. 

Bunun için 60 standlık bir fuar merkezi açmayı planlıyoruz ve karnaval havasında bir 

açılış gerçekleştireceğiz. Başta dünyaca ünlü çileğimiz olmak üzere ilçemizde yetişen 

ürünleri Türkiye’deki tarımsal sektörlerin de katılımıyla en iyi şekilde tanıtmak” dedi.  

Silifke Kaymakamı Şevket Cinbir, toplantıda yaptığı çalışmada, Silifke, Mersin’in 

önemli ilçelerinden biri olduğunu, düzenlenecek tarım günleri ile yörede yetişen 

ürünlerin tanıtımının dünya çapında olacağını kaydetti.  

Silifke’nin İç Anadolu, Ankara, Konya, Karaman’ın Akdenize açıldığı bir kapı 

olduğunu ifade eden Cinbir, Silifke-Karaman, çalışmaları devam eden Mersin-Antalya 

ile yapılması planlanan Çeşmeli-Taşucu otoyolunun yapılmasıyla, Seka limanının bir 

konteynır limanı haline gelmesiyle ilçenin turizminin, sanayinin gelişmesinin yanında 

tarımda da önemli kalkınmalar sağlayacağını belirtti. 
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Silifke bölgenin parlayan yıldızı dendiğini, ama parlayan yıldızı değil Akdeniz’i ısıtan 

güneş olduğunu vurgulayan Cinbir, “Silifke bu potansiyele sahip bir ilçe. Silifke’nin 

zenginliklerini saymaya başladığımızda bir ilimi tarif ediyoruz yoksa bil bölgeden mi, 

yoksa küçük bir ülkeden mi bahsediyoruz diye düşünebilirsiniz. Silifke’deki 

zenginliklerin çoğu ülkelerde olmadığını söylemek çok da abes olmaz. Bu kadar ciddi 

bir potansiyele sahip bir ilçe. Silifke denince akla tarım, turizm, ticaret ve sanayi akla 

geliyor. Her geçen gün de sanayi kuruluşlarımız artıyor” dedi. 

Organize Sanayi Bölgesinde yatırım yapacak olanları titizlikle seçtiklerini anlatan 

Cinbir, “Silifke artık sadece Silifkelilerin değil dışarda yaşayan insanların da 

geliştiğini, geleceğini gördükleri bir ilçe ve yatırım yapmak istiyor, buradan tarla 

almak istiyor. Soğuk hava depoları yapıldılar. Yani Silifke’nin tarım ürünlerinin ülke 

geneline ve dünyaya tanıtılmasından dolayı onlar da buraya ilgi gösteriyorlar. 

Düzenlenecek olan bu tarım günleriyle de ürünlerimizin ünü dünyada daha da 

artacaktır” dedi. 

Belediye Başkanı Mustafa Turgut da, böyle bir fuar düşüncesinin söylendiğinde 

kendisini çok heyecanlandırdığını belirterek, “Belediye olarak elimizden gelen her 

türlü desteği vereceğiz. Silifke için yapılması gereken ne varsa biz hazırız. Silifke’nin 

tanıtımı için birlik ve beraberlik içinde olacağız. Tarım günlerinin düzenlenmesinde 

emeği geçenleri de kutluyorum” dedi. 

  

Silifke bölgenin parlayan yıldızı dendiğini, ama parlayan yıldızı değil Akdeniz’i ısıtan 

güneş olduğunu vurgulayan Cinbir, “Silifke bu potansiyele sahip bir ilçe. Silifke’nin 

zenginliklerini saymaya başladığımızda bir ilimi tarif ediyoruz yoksa bil bölgeden mi, 

yoksa küçük bir ülkeden mi bahsediyoruz diye düşünebilirsiniz. Silifke’deki 

zenginliklerin çoğu ülkelerde olmadığını söylemek çok da abes olmaz. Bu kadar ciddi 

bir potansiyele sahip bir ilçe. Silifke denince akla tarım, turizm, ticaret ve sanayi akla 

geliyor. Her geçen gün de sanayi kuruluşlarımız artıyor” dedi. 

Organize Sanayi Bölgesinde yatırım yapacak olanları titizlikle seçtiklerini anlatan 

Cinbir, “Silifke artık sadece Silifkelilerin değil dışarda yaşayan insanların da 

geliştiğini, geleceğini gördükleri bir ilçe ve yatırım yapmak istiyor, buradan tarla 

almak istiyor. Soğuk hava depoları yapıldılar. Yani Silifke’nin tarım ürünlerinin ülke 

geneline ve dünyaya tanıtılmasından dolayı onlar da buraya ilgi gösteriyorlar. 

Düzenlenecek olan bu tarım fuarıyla da ürünlerimizin ünü dünyada daha da 

artacaktır” dedi. 

Belediye Başkanı Mustafa Turgut da, böyle bir fuar düşüncesinin söylendiğinde 

kendisini çok heyecanlandırdığını belirterek, “Belediye olarak elimizden gelen her 

türlü desteği vereceğiz. Silifke için yapılması gereken ne varsa biz hazırız. Silifke’nin 

tanıtımı için birlik ve beraberlik içinde olacağız. Fuarın düzenlenmesinde emeği 

geçenleri de kutluyorum” dedi. 
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SİLİFKE TSO EMITT FUARI’NDA 

 
Dünya turizm sektörüne yön veren 20’nci Uluslararası Doğu Akdeniz Turizm ve Seyahat 
Fuarı’nda (EMITT-2016) Mersin’in Silifke ilçesi de tanıtıldı. 
70 ülkeden, 4 bin 500’ü aşkın firma, kurum, kuruluş, il ve ilçelerin katıldığı EMİTT 2016 
Fuarına katılan Silifke standı büyük beğeni topladı. Standa folklor gösteri ile misafirlerini 
karşılayan heyet, ziyaretçilerine Kınalı keklik, yılan balağı, mavi yengeç gibi canlıları, 
tarım ürünlerini ve turizmini sergiledi. 
Dünyanın 5’inci büyük turizm fuarı olan ve İstanbul’da düzenlenen EMİTT 2016’ya 
Silifke’den Kaymakam Şevket Cinbir, Belediye Başkanı Mustafa Turgut, Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Nurettin Kaynar ve yönetim kurulu üyeleri, Ziraat Odası Başkanı Mahire 
Can ve yönetim kurulu üyeleri, Kent Konseyi Başkanı Rıfat Karaduman, Turizm Derneği 
Başkanı Ali Küçük ve çok sayıda Silifkeli katıldı. 
Silifke’ye özgü yoğur gibi çeşitli ikramların da yapıldığı fuarda, ziyaretçileri Kaymakam 
Şevket Cinbir ve Belediye Başkanı Mustafa Turgut karşıladı. Konuklara Turizm Derneği 
üyelerince Silifke hakkında geniş bilgi verildi. 
Silifke’yi tüm Türkiye ve dünyaya tanıtmak gibi bir sorumluluklarının olduğunu belirten 
Silifke Kaymakamı Şevket Cinbir, “16 aydır çiçeği burnunda bir Silifkeliyim. Bu zaman 
zarfında Silifke Kaymakamlığını yürütmeye çalışıyorum. Silifke içinde bulunduğu coğrafi 
şekliyle bir kavşak noktası. Bir marka değeri olan bir kent. 2300 yıl geriye gittiğimizde 
yaşam belirtilerini bulduğumuz bir çok medeniyetlerin gelip geçtiği bir yerleşim yeri. Bir 
çok tarihi ve kültürel zenginliklere sahip. Bunun yanı sıra coğrafyası tabiatı çok daha 
farklı güzelliklere sahip. 115 km sahili ile kumsalları ile koyları ile kaleleriyle, deltasıyla, 
kuş cenneti ile aslında çok farklı potansiyele zenginliklere sahip bir Silifke. Bir çok 
aktiviteyi aynı anda yapabileceğimiz bir potansiyele sahip. 20. düzenlenen Uluslararası 
Doğu Akdeniz Turizm ve Seyahat Fuarına katıldık. Silifke’yi biraz daha tanıtmayı 
amaçladık. Silifke’yi ilk önce Silifke’de tanımak, Silifke’yi tanıtmaya karar verdiğimizde 
biraz daha fazla tanımaya başladık. İnanıyorum ki Silifkeliler de Silifke’yi yeterince 
tanımıyor. İlk önce Silifkeliler olarak Silifke’yi yeterince tanımak, Silifke’nin potansiyelini 
anlamak ve bu potansiyeli ile birlikte Silifke’yi tüm Türkiye ve Dünya ya tanıtmak gibi bir 
sorumluluğumuz olduğunu düşünüyorum. Biraz daha farkındalık oluşturmak, birazda 
birlik ve beraberliğimizi güçlendirmiş olalım, aynı yolda ne kadar yürüyeceğimizi test 

http://www.milliyet.com.tr/akdeniz/
http://www.milliyet.com.tr/mersin/
http://www.milliyet.com.tr/silifke/
http://www.milliyet.com.tr/istanbul/
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etmiş olalım bir anlamda. Gördüğümüz şey şudur ki Silifke beni yanıltmadı. Silifke bu gün 
İstanbul’da Silifke’nin dinamikleri ve bütün faktörleri el birliği iş birliği yapmıştır. Biraz 
daha Silifke’yi nasıl pazarlayabiliriz, nasıl tanıtırız onun gayrete içinde olunmuştur. 
Amatör ruhla yola çıktık, profesyonelliği yakalamaya çalışıyoruz. Aslında ortaya 
koyduğumuz imkanlarla harcadığımız paraya göre fazlasıyla da geri dönüşünü alıyoruz. 
Yaptığımız harcamadan daha fazlasını kazanmış şekilde Silifke’ye dönüyoruz. Biraz daha 
imkanlarımızı ortaya koyup arttırdığımızda çok daha farklı şeylerin ortaya çıkacağını 
gördük ve inandık” dedi. 
"SİLİFKE’NİN MERSİN’DEN FARKLI BİR DESTİNASYON OLARAK TANITILMASI 
GEREKTİĞİNE İNANIYORUZ" 
Silifke’nin Mersin’den farklı bir destinasyon olarak tanıtılması gerektiğine inandıklarını 
belirten Kaymakam Cinbir, şöyle devam etti: 
“Mersinin çatısı altından çok fazla çıkma gayreti içinde değiliz. Biz şuna inanıyoruz. 
Silifke Mersin ile birlikte tanıtıldığında araya gidiyor. Kayboluyor. Adana’dan Mersin’e 
gelen turist Tarsus’u, Mersin’i, Kızkalesi’ni geziyor. Zaten yorulmuş oluyor. Sadece 
Narlıkuyu’ya balık yemeye geliyor. Balığı yediğinde de karnı doymuş oluyor ve oradan 
geriye dönüyor. Biz Silifke’nin turizmden yeterince payını alabilmesi için Silifke’nin 
Mersin’den farklı bir destinasyon olarak tanıtılması gerektiğine inanıyoruz. Fuarda 
Mersin’le ilgili 3 stant var. Çukurova Kalkınma Ajansı’nın, Mersin Büyükşehir 
Belediyesi ve Silifke’nin standı var. Keşke Anamur, Aydıncık standı da olsaydı. Bunun 
hiçbir mahsuru yok. Ama bunun mahsurunun olduğunu görenleri de görüyorum. Biz 
Büyükşehir Belediyesi tarafından organize edilen standa da olmak istedik. Orada da bir 
bankoda olmak istedik. Yeterince adamımız var ama Silifke olarak ayrı bir stant açtığımız 
için bize oradan banko verilmedi. Kabul edilmedik oraya. O çatı altında da olmak istedik 
ama alınmadık. Bizde 12. salonda bütün yüreğimizle kalbimizle amatör ruhumuzla 
Silifke’yi tanıtmaya ve Silifke’yi pazarlamaya çalıştık. Silifke’den Basın mensuplarımızı da 
getirmek isterdik ama bütün bunların bir maliyeti var. Bütün basın mensuplarımızı davet 
ettik Silifke’deki toplantıda. Arzu eden hepsi gelebilirlerdi. Farı takip edebilirlerdi. Ama 
biletleri bizim tarafımızdan alınmak şartıyla değil. Ona henüz gücümüz yok. Seneye belki 
o güce de sahip oluruz. Silifke hepimizin. Silifke bu ülkenin bir değeri. Silifke Türkiye’nin 
bir değeri. Silifke’nin sahip olduğu değerleri dünya ya sunmak bir insanlık 
borcumuzdur.” 
Silifke Belediye Başkanı Mustafa Turgut ise Silifke’nin tanıtımı için ellerinden geleni 
yaptıklarını ve yapmaya da devam edeceklerini ifade ederek, “Dünyanın 5. büyük fuarı 
olan 20’nci Uluslar Arası Doğu Akdeniz Turizm ve Seyahat Fuarına (EMITT-2016) Silifke 
Belediyesi olarak destek verdik. Belediyemize ait folklor ekimizle birlikte fuar süresince 
görev aldı. Silifke’nin tarihini, folklorunu, turizm alanlarını, içinde bulunan tarım 
ürünleri,yani kısacası Silifke’yi her şeyi ile dünyaya tanıtmaya çalıştık. Çok güzel bir fan 
dönemi geçirdik. Silifke’nin daha çok tanıtılması için fuara destek veren başta Silifke 
kaymakamı olmak üzere oda başkanlarımıza, turizm derneğine ve herkese ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum” dedi. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.milliyet.com.tr/adana/
http://www.milliyet.com.tr/tarsus/
http://www.milliyet.com.tr/cukurova/
http://www.milliyet.com.tr/mersin-buyuksehir-belediyesi/
http://www.milliyet.com.tr/mersin-buyuksehir-belediyesi/
http://www.milliyet.com.tr/anamur/
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ARICI ODAMIZ TOPLANTI SALONUNDA MUHTARLARLA BİR ARAYA GELDİ 

 
Mersin Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Daire Başkanı Erkan Arıcı, Silifke’de 
mahalle muhtarları ile bir araya gelip, 2016 yılının sonuna kadar asfaltsız yol 
kalmayacağını söyledi. 
Mersin Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Daire Başkanı Erkan Arıcı, Silifke’de durum 
değerlendirmesi ve bilgilendirme toplantısı düzenleyip, muhtarlarının sorunlarını dinledi. 
Silifke Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda düzenlenen bilgilendirme toplantısına 
MHP İlçe Başkanı Osman Oğuz, Mersin Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Daire 
Başkanı Erkan Arıcı, MESKİ Sorumlusu Ali Yılmaz, Büyükşehir Belediyesi Silifke 
Koordinasyon Müdürü Atilla Erdem ve Silifke Mahalle muhtarları katıldı. 
Silifke’de 7 yıl çalıştığını söyleyen Arıcı, “Silifke’de Özel İdare Müdürü olarak görev 
aldığım sürede her zaman sizlerle birlikte çalıştım. Sizlerin sorunlarınızı en ince 
ayrıntısına kadar biliyorum. Sorunlarınızın giderilmesi için de elimden gelenin en iyisini 
yapmaya gayret göstereceğim” dedi. 
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Burhanettin Kocamaz’ın emirleri ile görev 
kapsamındaki yolların tamamı 2016 yılının sonuna kadar asfaltlanacak diyen Arıcı, 
“Bugün sizlere Büyükşehir Belediye Başkanımızın güzel haberlerini getirdik. Özellikle en 
büyük sorunlarınızdan biri olan asfaltlama çalışmalarında bu yıl büyük yatırımlar 
yapılacak. Silifke’de yıl sonunda sorumluluk alanımızda olan asfaltsız yol kalmayacak” 
dedi. 
İçme suyu çalışmalarında da çok ciddi çalışmaların yapıldığını ifade eden Arıcı, “MESKİ 
mahallelerimizde depoların bakım ve onarım çalışmalarını yapıyor. Yine bölgenin büyük 
sorunlarından biri olan sinekle mücadele artarak devam ediyor. Larva döneminde yapılan 
çalışmalar ve oluşturulan ilaçlama ekiplerimizde sinekle mücadelede büyük yol aldık. 
Mahallelerimizin mezarlıkları konusunda da hızla çalışmalarımız devam ediyor. Büyük 
oranda mezarlıklar temizlendi ve düzenlendi. Silifke Şehir Mezarlığında da çok ciddi 
çalışmalara imza attık. Büyükşehir Belediyemiz cenaze hizmetlerine de çok büyük önem 
veriyor. Oluşturduğumuz taziye ekibimizi istediğiniz yere gönderiyoruz. Bir bayan ve bir 
erkek hocamız yıkama işleminden kuran okunmasına kadar her türlü taziyede yanınızda 
oluyor. Bundan sonra önümüzdeki ünlerde yapacağız kelimesi yok artık. Bundan sonra 
yapıyoruz cümlesi kullanacağız” dedi. 
Silifke’de her muhtara siyaset yapmadan hizmet götürmeye çalışıyoruz diyen MHP İlçe 
Başkanı Osman Oğuz, “Büyükşehir Belediyesi Silifke’de hizmet yaparken kimsenin siyasi 
görüşünü sormuyor. Her mahalleye eşit oranda, ihtiyaçları doğrultusunda hizmet 
götürüyor. Geçtiğimiz yapıl Silifke’nin 4 ana caddesi sıcak asfaltla kaplandı. Şuan millet 
Allah razı olsun diyor. Bu bizlere yeter. Bu ve buna benzer hizmetlerimiz hızla devam 
edecek. Büyükşehir Belediye Başkanımız Burhanettin Kocamaz 2016 yılının sonuna 
kadar sorumluluk sahasındaki tüm yolların asfaltlanacağı sözünü verdi” dedi. 
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Yapılan konuşmaların ardından muhtarlar tek tek söz alarak mahallelerinde acil yapılması 
gerekenleri bildirdiler. 

 

 
SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI’NDAN HATIRA ORMANI 

 
Silifke Ticaret ve Sanayi Odası, "Bir üye bir ağaç, bir orman bir millet" sloganıyla fidan 

dikerek, hatıra ormanı oluşturdu. 

Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Nurettin Kaynar öncülüğündeki üyeler, Kargıcak 

Mahallesi çıkışında 2 bin adet biberiye ve incir fidanını toprakla buluşturdu. 

Kaynar, gazetecilere yaptığı açıklamada, ormanların geleceğe bırakılan en önemli miras 

olduğunu belirterek, "Bir üye bir ağaç, bir orman bir millet sloganıyla oluşturmaya karar 

verdiğimiz hatıra ormanında emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi. 

Silifke Kaymakamı Şevket Cinbir ise Türkiye'nin zenginleşmesine bir katkı sağlamak için 

etkinlikte bulunduklarını ifade ederek, "Bu zenginleşmede payımız olsun demek için 

buradayız. Bu birlikteliklerin devamı, yan yana gelmiş olmanın, gönül gönüle vermiş 

olmanın, omuz omuza olmanın getirdiği sinerjiyle yarınlarımızın çok daha güzel olacağı 

inancıyla bu meydanlarda olmanın çok önemli olduğunu düşünüyorum" diye konuştu. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.hurriyet.com.tr/index/silifke
http://www.hurriyet.com.tr/index/turkiye
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İLÇEMİZDE “EN İYİ ÇİLEK YETİŞTİRİCİLİĞİ” YARIŞMASI 

 
Türkiye'nin meyve bahçesi olarak adlandırılan ve birçok ürünün ilk hasadının yapıldığı 
Silifke ilçesinde Tarım Günleri etkinliği kapsamında "en iyi çilek yetiştiriciliği" yarışması 
düzenlendi. 

Kaymakamlık, Ticaret ve Sanayi Odası ve İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü iş 

birliğiyle kapalı pazar yerinde gerçekleştirilen Tarım Günleri etkinliğinde ilçede 

yetiştirilen ürünler sergilenirken çeşitli yarışmalar da düzenlendi. 

"En iyi çilek yetiştiriciliği" yarışmasına katılan 15 çilek üreticisinin ürünleri jüri tarafından 

renk, şekil, meyve sertliği, ambalaj düzeni, irilik, lezzet ve aromaya göre değerlendirildi. 

Yarışmada Gökhan Özdanar birinci, Şerafettin Ay ikinci, Cennet Kurubaş da üçüncü oldu. 

Dereceye giren üreticilere çeşitli hediyeler verildi. 

- "Silifke Çileği tescillenecek" 

Silifke Kaymakamı Şevket Cinbir, etkinlikte yaptığı konuşmada, Silifke'nin tarımda çok 

önemli bir ilçe olduğunu söyledi. 

Cinbir, düzenlenen etkinlikler kapsamında ilçede yetişen ürünlerin tanıtımının en iyi 

şekilde yapıldığını ve çiftçilerin de açılan stantlarda son teknoloji tarım aletlerini görme 

fırsatı bulduğunu kaydetti. 

Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Nurettin Kaynar da Silifke çileğinin artık 

Türkiye'de ve dünyada markalaşmakta olduğunu belirterek "Çileğimizin marka olması 

yönünde çalışmalarımız devam ediyor. Oda olarak da tescilini yaptırmak üzereyiz. 'Silifke 

Çileği' olarak tescil ettireceğiz." dedi. 

http://www.haber7.com/etiket/tar%C4%B1m+g%C3%BCnleri
http://www.haber7.com/etiket/silifke

